
島根血液感染症フォーラム 2019

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「島根血液感染症フォーラム2019」を次のとおり開催させて頂く運びと

なりました。つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時

会 場

2019年4月17日（水） 18:30～19:50

島根大学医学部附属病院 みらい棟 4階
ギャラクシー

住所：出雲市塩冶町89-1 ℡：0853-23-2111

※軽食(お弁当)をご用意致しています。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等を
ご確認いただき、必要な手続き等がありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。

※先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、ご施設のルールを
確認の上、個別にご相談させていただきますので宜しくお願い致します。

主催：MSD株式会社

演 者

座 長

演 者

一般講演

特別講演

腫瘍センター
テキストボックス
※このセミナーは本学の大学院講義（D33臨床腫瘍学Ⅵ）の対象です。



